
BİGEZEN TUR (BİGEZEN COM TRAVEL)
BİGEZEN COM TRAVEL (Belge No: 6800)

Kurban Bayramı Özel İstanbul Kültür ve Keyif Turu (Şile ve Ağva'lı 2 Gece Konaklamalı)
Kalkışlı

İSTANBUL KÜLTÜR  TURU
 

 2 GECE 3 GÜN KAÇIRILMAZ FISAT !

KURBAN BAYRAMI ÖZEL 

26-27-28 Mayıs Hareketli 
Şile ve Ağva Gezileri - Çamlıca Tepesi!!!

Sultanahmet ve Ayasofya Gezileri!!!
Dolmabahçe ve Topkapı Saray Gezileri!!!

Pierloti ve Miniatürk Gezileri!!!
Boğaz Turu ve Adalar Gezileri!!

 
Dolu Dolu Bir İstanbul Yaşamaya Hazırmısınız...
2 Gece Yarım Pansiyon Konaklama Farkı ile.!!!

3 GÜN 3 GECE KAÇIRILMAZ FIRSAT
 

TUR PROGRAMI

1. Gün | İZMİR HAREKET – BURSA – İZMİT – AĞVA – ŞİLE - ÇAMLICA TEPESİ

Akşam  saatlerinde  belirlediğimiz  İzmir  içi  noktalardan  ve  Manisa,  Akhisar,  Balıkesir,  Bursa
üzerinden turumuza dahil olmak isteyen siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra ilk durağımız
olan Ağva'ya, tecrübeli kaptan ve rehberimiz eşliğinde yolculuğumuzu gerçekleştiriyoruz. İstanbul
Kültür Turumuzun başlangıç noktası olan Ağva'da yapacağımız sabah kahvaltısının ( Ekstra )
ardından yemyeşil doğasıyla bizleri hayran bırakan, Göksu ve Yeşilçay nehirlerinin güzellik kattığı,
Karadeniz  yamacında  olan  ilçeyi  geziyoruz.  Rehberimizin  anlatımları  sonrası  dileyen
misafirlerimiz Tekne Turuna ( Ekstra ) katılırken dileyenler bu ilçede daha çok vakit geçiriyor.
Sonrasında  tekrardan  toplanıyoruz  ve  doğanın  bize  sunduğu  güzellikler  eşliğinde  Şile'ye



olan yolculuğumuza başlıyoruz. Tarihi Şile Feneri'ni gördükten ve fotoğrafladıktan sonra liman
mevkiini görüyor sonrasında öğle yemeği yemek adına mola veriyoruz.Molamızın ardından büyük
metropol  şehrimize,  İstanbul'a  doğru  devam  ediyoruz.  İstanbul'un  büyüleyici  boğaz
manzarasını  Çamlıca  Tepesi'nden  izliyor  ve  burada  İstanbul'u  panoramik  olarak  görüyoruz.
Manzarasıyla  hayran  bırakan  bu  şehrin  Anadolu  Yakası'ndan  Avrupa  Yakası'na  Boğaziçi
Köprüsü'nden geçiyor ve bugünün son durağı olan Panorama 1453 Müzesi'ni geziyoruz. Akşam
yemeğimizi yemek ve günün yorgunluğunu atmak adına otelimize giriş yapıyoruz.

2. Gün | İSTANBUL TURU - TARİHİ YARIMADA - BOĞAZ TURU - TAKSİM

Sabah  otelimizde  kahvaltımızı  yaptıktan  sonra  İstanbul  Kültür  Turumuza  devam  ediyoruz.
Rehberimizin  anlatımlarıyla,  Sultanahmet  Camii,  Hipodrom,  Topkapı  Sarayı,  Aya  İrini,
Babüsselam, Saltanat Arabaları, Dîvân-ı Hümâyun ve Adalet Kulesi, III.Ahmet Kütüphanesi, Kutsal
Emanetler  Dairesi,  Topkapı  Hazineleri,  Kameriye,  Has  Bahçe  ve  dünya  tarihinin  en  önemli
yapılarından olan, bazı sanat tarihçilerince Bizans Sanatında Rönesansın başlangıcı olarak kabul
edilen eserler  barındıran,  kubbesiyle gören herkesi  büyüleyen Ayasofya'yı  göreceğimiz tarihi
yarımada  gezimizi  Yere  Batan  Sarnıcı  ziyareti  i le  noktalıyoruz.  Ziyaretimizin
sonrasında rehberimizle birlikte Eminönü'ne doğru tarih kokan sokaklardan yürüyor ve İstanbul
Kültür Turumuza boğaz sefası ile devam etmek üzere teknemize gidiyoruz. Her saniyesi tarih
kokan, dolu dolu geçen gezilerimizin yorgunluğunu tekne turumuzda atıyoruz ve yorgunluğumuzu
atarken Ortaköy, Beşiktaş, Emirgan, Boğaz Köprüsü, Yeniköy, Kuleli Askeri Lisesi, Arnavutköy gibi
yerleri görüyoruz. Boğaz turumuzun ardından günün son durağı olan Taksim'e gidiyoruz. Bir sürü
dizi ve film sahnesinde gördüğümüz, meşhur İstiklal Caddesi'nde gezip, Galata Kulesi'ni görüyor,
fotoğraflarını  çekiyoruz.  Burada  vereceğimiz  mola  sonrasında  akşam yemeğimizi  yemek  ve
dinlenmek adına otelimize gidiyoruz.

3. Gün | PİER LOTİ – DOLMAHÇE - BÜYÜK ADA – İZMİR

İstanbul  Kültür  Turumuzun  son  gününde,  sabah  kahvaltımızı  yaptıktan  sonra
çaylarımızı  Haliç  manzarasına  karşı  içmek  için  otelimizden  ayrılıyor,  Pierre  Loti  tepesine
doğru yola çıkıyoruz. Telefirik ( Ekstra ) ile yapacağımız kısa bir yolculukla Pierre Loti tepesine
ulaşıyoruz  ve  manzarayı  fotoğraflıyor,  çayımız  ve  kahvemizi  bu  manzara  karşısında  içerek
ruhumuzu dinlendiriyoruz. Daha sonra Ulu Önderimiz Atatürk'ümüzün son yılları  yaşadığı yer
olan Dolmabahçe Sarayı'na gidiyoruz. Burada müze kartımız ile Haremlik bölümünü geziyoruz ve
dileyen  misafirlerimiz  Selamlık  bölümünü  de  (  Ekstra  ),bölüm  fark  etmeksizin  rehberimizle
beraber geziyor. Hem gururlandıran hem de hüzünlendiren, Atamızın hatıraları eşliğinde geçen
bu duygu dolu gezimizin ardından son durağımız olan Büyükada (  Ekstra )  noktasına doğru
yolculuğa başlıyoruz.  Kabataş iskelesinden tarifeli  feribotlar  ile  yaptığımız yolculukta Heybeli
Ada'yı  panoramik  olarak  görüp  Büyükada'da  feribottan  iniyoruz.  Rehberimizin  anlatımlarını
dinledikten  ve  dönüş  için  saatimizi  öğrendikten  sonra  serbest  zamanımızı  değerlendiriyor,
sonrasında iskelede Bostancı feribotuna binip karşıya geçmek için buluşuyoruz. Bostancı'da bizi
karşıyalan aracımıza bindikten sonra İstanbul Kültür Turumuzu, Bursa, Balıkesir üzerinden yolda
vereceğimiz gerekli molalarımızla birlikte uygun saatlerde İzmir’ de olup bir başka BİGEZEN TUR
organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.



KALKIŞ NOKTALARI VE SAATLERİ

22:00 F.Altay (Pamukkale Ofis Önü)
22:20 Üçyol (Pamukkale Ofis Önü)
22:30 Şirinyer (Eroğlu İş Merkezi Önü)
22:45 Gazi Bulvarı Bigezen Tur Acenta Önü
23:00 Bostanlı İskele
23:10 Karşıyaka Anıt
23:20Bayraklı Üst Geçit Otobüs Durakları
23:40 Bornova Ege Üniversitesi Acil Önü
00:10 Manisa (5M Migros)
00:15 Manisa İtfaiye Önü
00:20 Manisa Eski Garaj Önü
01:10 Akhisar Tütün Otel Önü
NOT: Araçlarımız kişi sayısına göre 19,31,35,46 kişilik oalrak değişiklik gösterebilmektedir.

DAHİL OLANLAR:
2 Gece Konaklama
Otelde 2 Sabah Kahvaltısı+2 Akşam Yemeği (Set Menü)
Lüks Otobüslerle Ulaşım
Profesyonel Rehberlik
Çevre Gezileri
Seyahat Sigortası

HARİÇ OLANLAR:
Müze, Ören Yeri, Milli Park Girişleri ve Tüm Giriş Ücretleri
Otel’de Belirlenen Ekstralar
Öğle Yemekleri
Giderken Yolda Alınacak Sabah Kahvaltısı
Boğaz Turu
Büyükada Vapur Geçiş Ücretleri
Piere Loti Çıkış Ücreti
Kumkapı veya Galata Köpründe Eğlence Mekanları

ÖNEMLİ BİLGİLER

Önerilerimiz

Gezinizi daha keyifli ve rahat hale getirmek için işte birkaç öneri:



✦ Rahat Ayakkabı Seçimi: Gezi boyunca yürüyüşlerinizi rahat geçirmeniz için, destekleyici ve
konforlu bir ayakkabı seçmek büyük bir fark yaratır.

✦ Şık ve Spor Kombinler: Hem şık hem de rahat kıyafetlerle yapacağınız kombinler,
fotoğraflarınızın daha fazla beğeni almasına yardımcı olabilir!

✦ Güneş Gözlüğü ve Aksesuarlar: Beyaz karın gözlerinizi yormaması için mutlaka kışlık güneş
gözlüğünüzü yanınıza alın. Ayrıca, kendi kayak ekipmanlarınızı getirmek de keyifli olabilir.

✦ Termal Kıyafetler: Termal içlik, eldiven ve kayak çorabı gibi aksesuarlar, kış turlarında sıcak
kalmanızı sağlar.

✦ Teknolojik İhtiyaçlar: Fotoğraf makinesi, şarj aleti ve powerbank gibi ekipmanlarınızı
unutmamanız, harika anları yakalamanızı sağlayacak.

Önemli Detaylar
Tur sırasında dikkat edilmesi gereken önemli ayrıntılar:

►Koltuk Numarası Garantisi Yoktur: Araçlarımızda koltuk numarası garantisi verilmemektedir,
Oturma planı kayıt sırasına göre belirlenmektedir.

► Zamanında Buluşma: Lütfen hareket saatinden en az 5 dakika önce buluşma noktasında olun.
Geç kalan misafirler, tura katılamazlar ve hak talebinde bulunamazlar.

► İletişim Bilgileri: Turdan önce, araçtaki görevlinin numarası tarafınıza SMS ile iletilecektir.
Rezervasyon sırasında doğru iletişim numarası verdiğinizden emin olun.

► Reşit Olmayan Misafirler: 18 yaşından küçük misafirler, ebeveynleri yanında olmadığında
muvaffakatname bulundurmalıdır.

► Program Değişiklikleri: Rehberimiz, hava koşulları veya diğer zorunlu sebeplerle programda
değişiklik yapabilir.

► Paket İçeriği: Turlarımız rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezilerini kapsayan bir pakettir.
Kullanılmayan hizmetlerin iadesi yapılmamaktadır.

► Katılım Durumu: Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, tur farklı bir tarihe ertelenebilir veya
iptal edilebilir. Bu durumda misafirler en az bir gün önceden bilgilendirilir.

► Mücbir Sebepler: Hava durumu, yol durumu veya ziyaret yerlerindeki yoğunluk nedeniyle
gezilemeyen yerler için sorumluluk alınmamaktadır.

► Dönüş Saatleri: Trafik yoğunluğuna bağlı olarak dönüş saatlerinde değişiklik olabilir.

► Yabancı Uyruklu Misafirler: Yabancı uyruklu misafirlerimizden ek ücret talep edilmez. Ancak,
müze kart uygulaması yalnızca T.C. vatandaşları için geçerlidir.

 

İPTAL POLİTİKASI:



İptal ve İade Politikası
Seyahatlerimizde oluşabilecek iptal ve iade talepleri, 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu’na
ve Paket Tur Yönetmeliği’ne bağlı olarak değerlendirilir. Turlarımız, bu kanun kapsamında hizmet
vermekte olup, iptal ve iade koşulları aşağıdaki gibidir:

1. Uçaklı Turlar ve Promosyon Turlar
Promosyon olarak ilan edilen turlar ile uçak bileti içeren turlarda iptal ve iade hakkı
bulunmamaktadır. Bu tür turlarda iptal veya değişiklik talepleri ne yazık ki kabul edilmemektedir.

2. İptal Talepleri
Misafirlerimizin tur kayıtlarını tur tarihinden 7 gün öncesine kadar ücretsiz olarak iptal etme hakkı
vardır. Ancak, tura 7 günden az bir süre kala yapılan iptallerde ücret iadesi veya kapora iadesi
yapılmaz.

3. Sağlık Nedenli İptaller
Kendisi ya da 1. derece yakınları (anne, baba, kardeş) ile ilgili sağlık sorunları nedeniyle iptal
talepleri, sigorta şirketi tarafından karşılanır. Bu durumda, Türkiye’deki devlet hastanelerinden
alınan, başhekim veya en az iki doktor imzası taşıyan bir sağlık raporunun sigorta şirketine
sunulması zorunludur. Ancak, sigorta şirketi daha önce teşhisi konmuş kronik hastalıkları
(tansiyon, şeker, astım vb.) karşılamamaktadır.


